裝

訂

線

國立故宮博物院　函
地址：台北市士林區至善路2段
221號
承辦人：洪婉萱
電話：(02)66103600分機2776
傳真：(02)28814138
電子信箱：hwh@npm.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：台博教字第1030013505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院訂於104年1月1日下午5時20分在本院正館一樓戶外廣

場辦理「2015維也納新年音樂會全球衛星直播」活動，請

貴部轉知所屬各級學校，歡迎各校師生於明年元旦來院參

觀本院正館各項展覽(正館當日免費入場)與圖書文獻大樓

「另眼看世界－大英博物館百品特展」，觀展後留下參與

音樂會活動聆聽觀賞。

說明：

一、「2015維也納新年音樂會全球衛星直播」活動官網為

http://www.ttv.com.tw/drama14/vienna/。

二、本院正館展覽網址為http://www.npm.gov.tw/zh-

TW/Article.aspx?sNo=03000060。

三、「另眼看世界－大英博物館百品特展」官網為

http://www.mediasphere.com.tw/bm100objects/。

正本：教育部

副本：本院教育展資處
電子公文
交 換 章

103/12/23
13:47:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部